32 Geré Run Fest - Uberaba/ MG

FAIXA ETARIA - 8KM

FEM

FEMININO DE 14 ATE 24 ANOS

Pos Num Atleta
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8109
8213
8086
8278
8059
8065
8192
8279
8217
8063
8238

8113
8280
8014
8032
8250
8009
8210
8153
8011
8168
8018
8112

Sx. Idd.
MARIA EDUARDA ALVES SILVA F 23
GIOVANNA DE OLIVEIRA BRACELOTI F 23
ANA JULIA ARAUJO BORGES F 22
VITORIA SANTOS ROSA F 20
AMANDA GABRIELLE GUIMARAES BARBOSA F 24
JULIA SOUSA TEODORO F 24
AMANDA ZANDONAIDE DE ARAUJO F 24
MAYARA FREIRE DA SILVEIRA F 23
YASMIN-ANGLE VIEIRA DE SOUZA F 24
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FEMININO DE 25 ATE 34 ANOS

Atleta

FLORENCA BORGES RIBEIRO
MARIANA TOLEDO FUZARO
EVELLINN ALVES RODRIGUES
STELLA MARJORY DUTRA
DANIELA ARANTES PRATA
DARLYANI MARIANO DA SILVA
LUIZA NOBRE LICIO
STEPHANIE CUNHA

MARTA MARIA DA COSTA
DANIELLE COSTA PIRES
PATRICIA ALVES MANZAN

GABRIELA EMILIA SOLE DUTRA
SUELLEN SILVA SOARES

ANA CAROLINA CUNHA DE OLIVEIRA
BRUNA FINHOLDT LAMBOGLIA PEREZ
RAYCE FERREIRA

AMANDA CRISTINA CORDEIRO
MARIANA DE ABREU PIRES

LAIS PEREIRA ULHOA

AMANDA MATOS

LIVIA GARCIA NUNES

ANA PAULA PEREIRA ASSUNCAO
GABRIELA DE LARA PERASSOLI VILELA
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Cronometragem: Sportbro

Faixa
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Equipe Tempo
MEDICINA UNIUBE 00:39:49
SACRARUN 00:41:13
PERSONAL RUN 00:41:59
CROSSFIT ZEBU 00:42:25
RW 00:44:34
00:55:12
SACRARUN 00:56:34
CROSSFIT ZEBU 00:57:57
PERSONAL RUN 01:01:21
Equipe Tempo
00:39:34
00:39:39
00:39:41
AVULSO 00:40:10
PERSONAL RUN 00:40:57
00:41:29
SACRARUN 00:41:50
MAEDA SPORTS 00:41:55
CROSSFIT ZEBU 00:42:53
00:43:20
PERSONAL RUN / 00:44:05
BELIVE
CORRER PRA COMER 00:44:09
00:44:15
PERSONAL RUN 00:44:32
JHENIFER PERSONAL 00:44:35
ALTARUNNERS 00:44:36
CROSSFIT ZEBU 00:45:45
LARISSA QUIRINO 00:45:59
PACE RUNNER 00:47:17
PERSONAL RUN 00:47:33
JHENIFER PERSONAL 00:47:34
00:47:54
00:48:10

www.sportbro.com.br
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8088
8079
8256
8042
8096
8045
8085
8156
8060
8194

Num

8313
8019
8095
8169
8097
8023
8025
8254
8132
8061
8031
8239
8017
8034
8211
8193
8253
8030
8179
8048
8016
8214
8008
8167
8229
8129
8082

32 Geré Run Fest - Uberaba/ MG

FAIXA ETARIA - 8KM

FABIANA LAIS MELO DE SOUZA
ELISA NICO

ROBERTA FRANCIELE BESSA BATISTA
CAMILA BORGES

FERNANDA RIPEL SALGADO
CAROLINE PIRES ALVES

EVA IANA PEREIRA CARVALHO
LAVINIA ARIS

DANIELA CORREA DE ARAUJO

LUMA BORGES DE OLIVEIRA
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FEMININO DE 35 ATE 44 ANOS

Atleta

REJANE LEAL

ANA PAULA SILVA COUTINHO ALVES
FERNANDA FERRAZ LIMA

LIVIA HELENA CANNO

FERNANDA SOARES RODRIGUES
ANDREIA PINHEIRO VELASCO

ANNA HELENA CALAPODOPULOS
RHAIZA NAVES

JACQUELINE LEITE

DANIELA FERNANDA DE A.O. RIBEIRO
BILNIA DE ALMEIDA

PAULA CAROLINA CRISPIM FERNANDES
ANA PAULA DA COSTA CREMA FERREIRA
BRUNA GONTIJO MAGALHAES
MARIANA ISABEL PAIVA HONDA

LUIZA RESENDE VILELA

RENATA OLIVEIRA SAMUEL

BEATRIZ APARECIDA OLIVEIRA
LUCIANE ROCHA MENDES

CELENE RODRIGUES DA SILVA NETA
ANA LETICIA CORDEIRO VALIM POSSATI
MARILIA BRASIL MISSON

ALINE CRISTINA SOUZA DA SILVA
LILIANE LEOCADIO

NARA RIBEIRO NOGUEIRA OLIVEIRA
IOLANDA DO ROSARIO NEVES

EMILIA LILIAN ALVES

Sx. ldd.
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F
E
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

. C

UBYAGRO
PERSONAL RUN
CROSSFIT ZEBU

CROSSFIT ZEBU

WILLRUNER
CROSSFIT ZEBU

Equipe

ATP
CROSSFIT ZEBU
PERSONAL RUN

SACRARUN
SACRARUN

CROSSFIT ZEBU
PERSONAL RUN
AVULSO

TARTARUGAS RUN

AVULSO
PERSONAL RUN
INDIVIDUAL
SEM EQUIPE
PERSONAL RUN
WILLRUNER
ACRU
PERSONAL RUN

PERSONAL RUN
RW RUNNERS
CROSSFIT ZEBU
PERSONAL RUN

00:48:22
00:48:25
00:48:39
00:48:52
00:49:23
00:49:49
00:51:23
00:53:20
00:58:03
00:59:16

Tempo

00:38:49
00:38:50
00:39:42
00:40:20
00:40:20
00:40:28
00:40:40
00:40:45
00:41:24
00:41:40
00:41:49
00:42:25
00:42:49
00:43:19
00:44:16
00:45:06
00:46:17
00:46:17
00:46:35
00:46:52
00:47:26
00:47:37
00:48:13
00:48:16
00:48:27
00:49:16
00:49:51
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8247
8049

8209
8155

8196
8274
8255
8004
8157
8152
8116
8212
8107

8166

Num

8026
8046
8240
8177
8062
8094
8087

8024
8053
8252
8291
8203
8237
8144
8089
8284
8147
8265
8248
8182

32 Geré Run Fest - Uberaba/ MG

FAIXA ETARIA - 8KM

POLLYANA CHAVES MATEUS DERENUSSON

CHRISSIE RODRIGUES KNABBEN GAMEIRO
VIVANCOS

MARIA TERESA FERREIRA MARTI
LARISSA ESTEVES QUIRINO DE SOUSA

MARCELA GUIMARAES DOMINGUES
SIMONE ROSA DA SILVA

ROBERTA ALVES

ALESSANDRA FREITAS

LAYLA REGINA RODRIGUES ALVES MORETTI
LAENE JERONIMO MENDES GARBIN
GRAZIELLE CAROLINE VELOSO REZENDE
MARIANA SCONETTO SABINO

FLAVIA APARECIDA RAMALHO DA SILVA
NOGUEIRA

LIA TAVARES FINZER
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FEMININO DE 45 ATE 54 ANOS

Atleta

ANTONIA MORAES CARVALHO

CASSIA RIBEIRO REZENDE

PAULINHA DE FREITAS

LUCIANA MARIA DOS SANTOS ROSA
DANIELLA ISAQUE FLEMING
FERNANDA CALAES PIMENTEL ABBADE

FABIANA FERNANDES FONTANA
PELEGRINELLI

ANGELA DA SILVEIRA FRANCISCO
CRISTIANA OLIVEIRA SILVA

RENATA CAMPOS

VALDIRENE LUCIMAR RIBEIRO NOGUEIRA
MARCIA CRISTINA BORGES

PATRICIA ALVES

JOSIANE MASSA E ROCHA

FABIANA SILVA BESSA

TATIANA DA SILVA CAMPOS

JULIANA CATANI DIEHL

ROSANA CAETANO

POLLYANNA VILELA CARDOSO MANSUR
LUCIMAR PEREIRA DA SILVA
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Cronometragem: Sportbro

F.
E
s
s
s
S
s
s
s

»w u u u u u u u u u un un n

C.

PERSONAL RUN

AVULSO

LA PERSONAL
ACADEMIA

RW RUNNERS
AVULSO
WILLRUNER
LA PERSONAL
LAENE
PERSONAL RUN
PERSONAL RUN
RW RUNNERS

RW RUNNERS

Equipe

PERSONAL RUN

SACRARUN
CROSSFIT ZEBU

MAEDA SPORTS

PERSONAL RUN
RW RUNNERS
AVULSO
RW RUNNERS
ACRU
CIAFIT

RW RUNNERS
RW RUNNERS

RW RUNNERS
WILLRUNER
RW RUNNERS

00:49:55
00:50:15

00:50:39
00:50:47

00:51:00
00:51:02
00:51:03
00:51:27
00:54:58
00:59:20
01:02:44
01:03:07
01:09:36

01:10:31

Tempo

00:41:20
00:42:15
00:42:45
00:42:57
00:42:59
00:43:42
00:43:42

00:44:12
00:45:54
00:45:58
00:46:49
00:48:02
00:48:52
00:49:26
00:49:35
00:52:49
00:53:53
00:54:16
00:57:09
01:11:43
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32 Geré Run Fest - Uberaba/ MG

FAIXA ETARIA - 8KM FEM

FEMININO DE 55 ATE 64 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E

1 8158 LEILA REGINA DA SILVA F 57 F5564 S 00:41:35

2 8131 IZAURA DE LOURDES FERREIRA RABELO F 55 F5564 S PERSONAL RUN 00:42:04

3 8128 ILDETE GOMES DE QUEIROZ COSTA F 64 F5564 S ACRU UBERABA 00:48:06

4 8227 NADIA ALMEIDA F 55 F5564 S WILLRUNER 00:51:28

5 8295 VERA LUCIA BATISTA BORGES F 56 F5564 S RW RUNNERS 00:51:33

6 8078 ELIANE MARCELINO MENDONCA F 57 F5564 S PERSONAL RUN 00:51:50

7 8234 NUBIA GALVAO RIBEIRO F 58 F5564 S GOSTO DE FESTA 01:01:23
FEMININO DE 65 ATE 99 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E

1 8080 ELIZABETE ALVES QUEIROZ F 68 F6599 S GARIMPO RUNNERS 01:05:42

15/12/2024 - 09:50:28 Cronometragem: Sportbro www.sportbro.com.br



